específica de manter as instalações da Secretaria Municipal de Saúde e seus 

respectivos departamentos / coordenadorias, conforme Termo de Referência; 

LOCADOR: SUELEN RESENDE NOMINATO - valor de R$ 3.000,00 (três mil 

reais) por mês, totalizando R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) por ano – 

conforme detalhado no Termo de Referência, na forma do Artigo 74, V da Lei 

Federal nº 14.133/21. 

Providencie-se a publicação da inexigibilidade e a lavratura do competente 

contrato. 

Pains – MG, 15 de Janeiro de 2026